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8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

01.02.2025 POL POL MAT MAT GEOGR GEOGR

02.02.2025 MAT MAT POL POL BIOL BIOL

08.02.2025 GEOGR GEOGR HIST HIST POL POL

09.02.2025 BIOL BIOL CHEMIA CHEMIA HIST HIST

08.03.2025 ANG ANG CHEMIA CHEMIA GEOGR GEOGR POL POL

09.03.2025 POL POL MAT MAT ANG ANG CHEMIA CHEMIA

29.03.2025 MAT MAT MAT MAT HIST POL POL

30.03.2025 GEOGR GEOGR GEOGR POL POL BIOL BIOL

12.04.2025 POL POL POL POL

13.04.2025 MAT MAT MAT ANG ANG POL POL

26.04.2025 BIOL BIOL BIOL CHEMIA CHEMIA HIST HIST

27.04.2025 MAT MAT MAT HIST HIST GEOGR GEOGR

10.05.2025 POL POL HIST HIST ANG ANG CHEMIA CHEMIA CHEMIA

11.05.2025 POL POL GEOGR GEOGR ANG ANG

24.05.2025 BIOL BIOL POL POL MAT MAT MAT

25.05.2025 HIST MAT MAT POL POL

07.06.2025 CHEMIA CHEMIA ANG ANG MAT MAT

08.06.2025 MAT MAT MAT ANG ANG HIST

14.06.2025 POL POL POL BIOL BIOL

15.06.2025 CHEMIA CHEMIA POL GEOGR GEOGR

MATEMATYKA

JĘZYK POLSKI

JĘZYK ANGIELSKI

HISTORIA

BIOLOGIA

CHEMIA

GEOGRAFIA

P.Urbanek - 13/3 

łączenie z 2 semestrem, egzamin ustny

łączenie z 2 semestrem, egzamin ustny

P.PRÓCHNIAK 15/3 

zjazd

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Liceum Ogólnokształacące - semestr V 2024/2025 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32

AKTUALIZACJA 
21.02.2025

P.Ignaczak - 26/6 egzamin pisemny+ustny

egzaminy semestralne na ostatnich zajęciach;              

RADA KLASYFIKACYJNA 23.06.2025

P.Wiejak- 32/8 egzamin pisemny+ustny

P.Mazur - 14/3 egzamin pisemny+ustny

P.Paprota 13/3 egzamin ustny

numery sal będą 

podane na 

drzwiach 

wejściowych do 

szkoły
P.Kępka - 15/3 egzamin ustny

wycieczka


